MA HO SO: 20.10.13.114843.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 10 tháng 05 năm 2021

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 4156/2021/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH DƯỢC MỸ PHẨM NAM SƠN
Địa chỉ: Số 22 Phố Bồ Đề, Tổ 4, Phường Bồ Đề, Quận Long Biên, Thành phố Hà Nội,
Việt Nam
Điện thoại: 0983990976                                   Fax:
Email: tranthithuy29101986@gmail.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khoẻ An khớp Nam Sơn;; do:
Công ty cổ phần thương mại dược vật tư y tế Khải Hà
Địa chỉ: Số 2A, Phố Lý Bôn, Phường Tiền Phong, Thành phố Thái Bình, Tỉnh Thái Bình,
Việt Nam sản xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn nhà sản xuất số 001/2020-TCSP/NS ngày 10 tháng 08 năm 2020 (có bản tiêu
chuẩn sản phẩm đính kèm)
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Nguyễn Thanh Phong

MA HO SO: 20.10.13.114843.DKCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________

BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 1/2020/0109287819-DKCB

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân công bố sản phẩm
      Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH DƯỢC MỸ PHẨM NAM SƠN
      Địa chỉ: Số 22 Phố Bồ Đề, Tổ 4, Phường Bồ Đề, Quận Long Biên, Thành phố Hà Nội, Việt
Nam

Điện thoại: 0983990976 Fax:

E-mail: tranthithuy29101986@gmail.com

Mã số doanh nghiệp: 0109287819
Số giấy chứng nhận GMP: công ty cổ phần thương mại dược vật tư y tế Khải Hà -
49/2019/ATTP-CNGMP
Ngày hết hiệu lực/Nơi cấp: /CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM- BỘ Y TẾ

II. Thông tin về sản phẩm

      1. Tên sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khoẻ An khớp Nam Sơn
      2. Thành phần:
   cho 1 viên nang mềm 1300mg ± 7,5% chứa:
   Cao khô hỗn hợp 650 mg tương đương thảo mộc thô:
   Gắm 4700 mg
   Đỗ trọng 1500 mg
   Thiên niên kiện 950 mg
   Cẩu tích 300 mg
   Cỏ xước 300 mg
   Phụ liệu: Glycerin, Gelatin, Sorbitol, Nước RO, Titan dioxyd, Chất màu (Sắt III oxyd),
Ethanol 96%, Nipagin, Nipasol, Ethyl valinin, dầu đậu nành vừa đủ 1 viên.

      3. Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu tạo nên công dụng của sản phẩm:
STT Tên chỉ tiêu Đơn vị tính Mức công bố

1  Gắm  Định tính  Dương tính
2  Đỗ trọng  Định tính  Dương tính
3  Thiên niên kiện  Định tính  Dương tính

4  Corticoid và nhóm kháng viêm giảm đau
Non-steroid  Định tính  Âm tính

      4. Thời hạn sử dụng sản phẩm:
   36 tháng kể từ ngày sản xuất

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

MA HO SO: 20.10.13.114843.DKCB

      5. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:

   Chất liệu bao bì: Sản phẩm được đóng trong vỉ Alu-Alu, Alu-PVC hoặc được đóng trong lọ
nhựa (PVC), lọ thủy tinh, bao bì hộp giấy cứng đảm bảo đủ điều kiện vệ sinh an toàn thực phẩm
của Bộ Y tế.
   Quy cách đóng gói:
   - Dạng bào chế: Dạng viên nang mềm
   - Khối lượng viên: 1300mg±7,5%
   Vỉ 5 viên, vỉ 10 viên. Hộp 2 vỉ, 3 vỉ, 5 vỉ, 6 vỉ, 10 vỉ.
   Lọ 30 viên, 50 viên, 60 viên, 100 viên, 150 viên.
      6. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm:
   Công ty cổ phần thương mại dược vật tư y tế Khải Hà
   Địa chỉ: Số 2A, Phố Lý Bôn, Phường Tiền Phong, Thành phố Thái Bình, Tỉnh Thái Bình, Việt
Nam

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

      Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu an toàn thực phẩm theo:
   Tiêu chuẩn nhà sản xuất số 001/2020-TCSP/NS ngày 10 tháng 08 năm 2020 (có bản tiêu
chuẩn sản phẩm đính kèm)

      Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và
hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm
đối với sản phẩm đã công bố và chỉ đưa sản phẩm vào sản xuất, kinh doanh khi đã được cấp Giấy
tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm./.

Hà Nội, ngày 04 tháng 05 năm 2021

CÔNG TY TNHH DƯỢC MỸ PHẨM NAM SƠN

ATTP_CK_1_1

NGUYỄN THANH TÙNG

Ký bởi: CONG TY TNHH DUOC MY PHAM NAM SON

Thời gian ký: 04/05/2021 09:54:22

THÀNH PHẦN:
Cho 1 viên nang mềm 1300mg chứa:
- Cao khô hỗn hợp 650 mg tương đương thảo mộc thô:
Gắm ................................................................................................ 4700 mg
Đỗ trọng ....................................................................................... 1500 mg
Thiên niên kiện ............................................................................. 950 mg
Cẩu tích ........................................................................................... 300 mg
Cỏ xước ........................................................................................... 300 mg
- Phụ liệu: Glycerin, Gelatin, Sorbitol, Nước RO, Titan dioxyd, Chất
màu (Sắt III oxyd), Ethanol 96%, Nipagin, Nipasol, Ethyl valinin, dầu
đậu nành vừa đủ 1 viên

CÔNG DỤNG:
- Hỗ trợ giảm các triệu chứng do viêm, thoái hóa khớp, gout.
ĐỐI TƯỢNG:
-Người bị viêm, thoái hóa khớp, gout có các triệu chứng đau nhức,
khó vận động.
BẢO QUẢN: Nơi khô mát, tránh ánh sáng, nhiệt độ dưới 30ºC.
TIÊU CHUẨN: TCCS.

CÁCH DÙNG:
Ngày uống 02 lần chia sáng, chiều, mỗi lần 02
viên, trước ăn 30 phút. Đối với những trường
hợp cần liều cao hơn, uống 06 viên mỗi ngày,
ngày chia 2 lần, dùng 15-20 ngày. Nên dùng
liên tục từ 3 đến 6 tháng và có thể tiếp tục sử
dụng cho đến khi đạt kết quả tốt.
Cảnh báo về sức khỏe: Không sử dụng cho người
mẫn cảm với bất kỳ thành phần nào của sản
phẩm. Không dùng cho trẻ em dưới 18 tuổi và phụ
nữ có thai, cho con bú.
Chú ý: Thực phẩm này không phải là thuốc, không
có tác dụng thay thế thuốc chữa bệnh.

Để xa tầm tay trẻ em. Đọc kỹ hướng
dẫn sử dụng trước khi dùng

Sản xuất tại: CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG
MẠI DƯỢC VẬT TƯ Y TẾ KHẢI HÀ
Địa chỉ: Số 2a, phố Lý Bôn, tổ 2, phường
Tiền Phong, thành phố Thái Bình, tỉnh
Thái Bình
Điện thoại: 0227.3641546 - 02273647286
Fax: 0227.3641548

Thương nhân chịu trách nhiệm về chất
lượng sản phẩm: CÔNG TY TNHH DƯỢC
MỸ PHẨM NAM SƠN
Địa chỉ: Số 22, phố Bồ Đề, tổ 4, Phường Bồ
Đề, Quận Long Biên, Thành phố Hà Nội,
Việt Nam
Điện thoại: 0983990976

SỐ
 Đ

KS
P

:
Số

 lô
 S

X
  :

N
SX

   :
H

D

 :

M
ã

Vạ
ch

A
N

 K
H

Ớ
P

N

A
M

 S
Ơ

N

A
N

 K
H

Ớ
P

N
A

M
 S

Ơ
N

G

ắ
m

 (
C

a
u

li
s

G
n

e
ti

 m
o

n
ta

n
i)

AN KHỚP
NAM SƠN

AN KHỚP

NAM SƠN
Hỗ trợ giảm các triệu chứng do viêm,
thoái hóa khớp gout

GMP / ISO 9001:2015

Hộp 5 vỉ x 10 viênGắm (Caulis Gneti montani)

Thực phẩm bảo vệ sức khỏe

AN KHỚP
NAM SƠN

AN KHỚP

NAM SƠN
Hỗ trợ giảm các triệu chứng do viêm,
thoái hóa khớp gout

GMP / ISO 9001:2015

Hộp 5 vỉ x 10 viên Gắm (Caulis Gneti montani)

Thực phẩm bảo vệ sức khỏe

Qui cách đóng gói:  Hộp 1 lọ 30 viên, 50 viên, 60 viên, 100 viên, 150 viên

                                 Vỉ 5 viên, 10 viên; Hộp 2 vỉ, 3 vỉ, 4 vỉ, 5 vỉ, 6 vỉ, 10 vỉ

MA HO SO: 20.10.13.114843.DKCB

AN KHỚP

NAM SƠN

AN KHỚP

NAM SƠN

AN KHỚP

NAM SƠN

AN KHỚP

NAM SƠN

AN KHỚP

NAM SƠN

AN KHỚP

NAM SƠN

AN KHỚP

NAM SƠN

AN KHỚP

NAM SƠN

AN KHỚP

NAM SƠN

AN KHỚP

NAM SƠN

AN KHỚP

NAM SƠN

AN KHỚP

NAM SƠN

AN KHỚP

NAM SƠN

Thực
 phẩ

m bảo
 vệ sứ

c kh
ỏe

Thực
 phẩ

m bảo
 vệ sứ

c kh
ỏe

Thực
 phẩ

m bảo
 vệ sứ

c kh
ỏe

Thực
 phẩ

m bảo
 vệ sứ

c kh
ỏe

Thực
 phẩ

m bảo
 vệ sứ

c kh
ỏe

Thực
 phẩ

m bảo
 vệ sứ

c kh
ỏe

Thực
 phẩ

m bảo
 vệ sứ

c kh
ỏe

Thực
 phẩ

m bảo
 vệ sứ

c kh
ỏe

Thực
 phẩ

m bảo
 vệ sứ

c kh
ỏe

Thực
 phẩ

m bảo
 vệ sứ

c kh
ỏe

MA HO SO: 20.10.13.114843.DKCB

		Nguyen Thanh Phong
	2021-05-10T09:18:36+0700

		Cuc An toan thuc pham
	2021-05-10T14:46:38+0700